
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний авіаційний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1731/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2019 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Т.в.о. ректора Гудманян А.Г.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1731/ст

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6744557 Вересоцький Ігор Миколайович 084008 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 311,3

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1731/ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6301603 Бондарук Дар`я Володимирівна 084416 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризмознавство 279,4

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1731/ст

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6740440 Батрак Єгор Вікторович 084378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

336,2

6254265 Беспалова Валерія Вадимівна 084383 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

299,6

6473400 Білаш Дмитро Олегович 084138 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

310,4

6746161 Єрьоміна Катерина Андріївна 084381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

312,1

6748038 Крутоверцев Владислав Юрійович 084123 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

347,2

6748154 Мазурок Ярослава Вадимівна 084148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

321,1

6253878 Сахно Валерія Андріївна 084364 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

299,3

6739859 Шаєганрад Лінда Пейманівна 241330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

298,9

3



6253809 Юдіна Дарина Романівна 084379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
дипломатія

326,6

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1731/ст

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6544619 Бондаренко Дмитро Євгенійович 084380 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

360,3

6250995 Борисенко Катерина Андріївна 084369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

356,3

6250841 Бурдін Петро Петрович 084375 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

321,8

6745938 Довженко Наталія Павлівна 241147 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

315,7

6458464 Кузнецов Ілля Ігорович 084366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

339,1

6545747 Майстров Денис Ігорович 080467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

338,8

6250511 Паламарчук Дарина Олегівна 084377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

362,2

6363457 Суркова Анна Артемівна 084367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна 
інформація

372,1

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1731/ст

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6561049 Арабаджи Владислав Юрійович 084251 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

320

6461704 Гронська Станіслава Янівна 084389 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

281,5

6544931 Грушовенко Ярослав Андрійович 084397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

257,8

6463478 Ковальчук Тетяна Василівна 084392 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

266,2

6544780 Косачевич Назар Олегович 084387 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

265,3

6289807 Нестеренко Валерія Олександрівна 084395 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

248,7

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1731/ст

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6714315 Голівець Олександра Дмитрівна 084548 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 285,6

6286988 Зінченко Катерина Олександрівна 084260 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 270,5

6719364 Сундєєв Олександр Віталійович 164053 B16 01.07.2016 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 316,1

7


